

la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1659011666467 din 02.08.2022
Obiectul achiziției: Materiale de construcții

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard de referință
1	2	3	4	5	6	7
Materiale de construcții						
Lotul 1						
	Gresie Ceramica p/u podea 300*300mm	Ukr pol	Cersanit Atem Zeus	Gresie Ceramica p/u podea 300*300mm	Gresie Ceramica p/u podea 300*300mm	
	Faianta ceramica p/u perete 200*300mm	Ukr pol	Cersanit Atem Zeus	Faianta ceramica p/u perete 200*300mm	Faianta ceramica p/u perete 200*300mm	
	Chit p/u rosturi gri	md	Cheton	Chit p/u rosturi gri	Chit p/u rosturi gri	
	Chit p/u rosturi alb	md	Cheton	Chit p/u rosturi alb	Chit p/u rosturi alb	
	distantieri p/u gresie si faianta 1,5mm	Pol	Cezar	distantieri p/u gresie si faianta 1,5mm	distantieri p/u gresie si faianta 1,5mm	
	Adeziv p/u gresie si faianta p/u lucrari interioare	md	Anserglob	Adeziv p/u gresie si faianta p/u lucrari interioare	Adeziv p/u gresie si faianta p/u lucrari interioare	
	Adeziv ermetic universal	tur	ABC	Adeziv ermetic universal incolor 280ml	Adeziv ermetic universal incolor 280ml	

	incolor 280ml					
	chit p/u lemn 0,9l	md	Cheton	chit p/u lemn 0,9l	chit p/u lemn 0,9l	
	Glet alb pe baza de ipsos interior	md	Knauf	Glet alb pe baza de ipsos interior	Glet alb pe baza de ipsos interior HP Ginish	
	glet de finisare alb	md	Supraten	glet de finisare alb	glet de finisare alb pe baza lian polymeric Finito SV+	
	profil de plafon CD 60*27 l=3000mm	md	giramondo	profil de plafon CD 60*27 l=3000mm	profil de plafon CD 60*27 l=3000mm	
	profil de plafon UD 28*27 l=3000m m	md	giramondo	profil de plafon UD 28*27 l=3000m m	profil de plafon UD 28*27 l=3000m m	
	suport drept p/u profil 125*60*30 l=0,9mm	md	giramondo	suport drept p/u profil 125*60*30 l=0,9mm	suport drept p/u profil 125*60*30 l=0,9mm	
	profil plastic interior p/u faianta 9*2500mm	pol	cezar	profil plastic interior p/u faianta 9*2500mm	profil plastic interior p/u faianta 9*2500mm	
	profil plastic exterior p/u faianta 9*2500mm	pol	cezar	profil plastic exterior p/u faianta 9*2500mm	profil plastic exterior p/u faianta 9*2500mm	
	Profil de colt p/u tencuiala metalic 25*25*2000	md	giramondo	Profil de colt p/u tencuiala metalic 25*25*2000	Profil de colt p/u tencuiala metalic 25*25*2000	

Semnata: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION **Adresa:** mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Achiziție de mica valoare: ocds-b3wdp1-MD-1659011666467	Data: 02.08.2022	
Denumirea : CET - NORD	Lot: 1	

Nr d/o	Denumire	Unitatea de masura	cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA
1	Gresie Ceramica p/u podea 300*300mm	m2	100	150,00	180	15000,00	18000,00
2	Faianta ceramica p/u perete 200*300mm	m2	55	158,33	190	8708,33	10450,00
3	Chit p/u rosturi gri	kg	15	31,67	38	475,00	570,00
4	Chit p/u rosturi alb	kg	10	32,50	39	325,00	390,00
5	distantieri p/u gresie si faianta 1,5mm	buc	600	0,83	1	500,00	600,00
6	Adeziv p/u gresie si faianta p/u lucrari interioare	kg	750	3,50	4,2	2625,00	3150,00
7	Adeziv ermetic universal incolor 280ml	buc	20	100,00	120	2000,00	2400,00
8	chit p/u lemn 0,9l	buc	3	75,00	90	225,00	270,00
9	Glet alb pe baza de ipsos interior	kg	1500	5,83	7	8750,00	10500,00
10	glet de finisare alb	kg	500	9,67	11,6	4833,33	5800,00
11	profil de plafon CD 60*27 l=3000mm	buc	50	60,00	72	3000,00	3600,00
12	profil de plafon UD 28*27 l=3000m m	buc	50	41,67	50	2083,33	2500,00
13	suport drept p/u profil 125*60*30 l=0,9mm	buc	100	3,00	3,6	300,00	360,00
14	profil plastic interior p/u faianta 9*2500mm	buc	10	12,50	15	125,00	150,00
15	profil plastic exterior p/u faianta 9*2500mm	buc	10	12,50	15	125,00	150,00
16	Profil de colt p/u tencuiala metalic 25*25*2000	buc	50	12,50	15	625,00	750,00
	Total					49700,00	59640,00

Semnat:_____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072